
国立文楽劇場 11月文楽公演 ご提案書 

    時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

 厚く御礼申し上げます。標記につきまして、下記のとおりご提案させていただきます｡

よろしくご検討賜りますようお願いいたします。 

 

●催 し 名：国立文楽劇場 11月文楽公演 

 

●公 演 期 間：平成30年１1月３日（土・祝）～１1月2５日（日） 
  ※1４日(水)は休演 

 

●演 目：※本公演で演目入替はございません ※全公演「字幕表示」あり 

 

○第１部：午前１１時開演（午後３時20分頃終演予定） 

『蘆屋道満大内鑑』(あしやどうまんおおうちかがみ) 

         葛の葉子別れの段、信田森二人奴の段、 

       

『桂川連理柵』  (かつらがわれんりのしがらみ)  

   六角堂の段、帯屋の段、道行朧の桂川 

 

○第２部：午後４時開演（午後7時40分頃終演予定）） 

『鶊山姫捨松』  (ひばりやまひめすてのまつ)  

中将姫雪責の段、 

 

『女殺油地獄』   (おんなころしあぶらのじごく)  

徳庵堤の段、河内屋の段、豊島屋油店の段 

 

●配 券 日：11月１４日（水・休演日）を除く 

平成30年11月３日（土・祝）～11月25日（日） 

 

●価 格：一般６，０００円のところ、卸値４，８００円(２０％割引)で承ります｡  

※学生（２，４００円）の取扱いなし 

●取 扱 期 間：平成30年９月２8日（金）までにご観劇人数のご連絡をお願いいたします｡ 

以上 よろしくお願いいたします。 


